PAGE
2

[image: image1.jpg]

проект

                                                     СОВЕТ
  БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

__СЕССИЯ  __ СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  __________                                                            № _____
станица  Бжедуховская

Краснодарский край
Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения объектами муниципальной собственности
Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района Краснодарского края
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 209, 215 Граж​данского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района   р е ш и л:

1. Установить, что находящееся в муниципальной собственности движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями, учитывается в реестре муниципального имущества Бжедуховского  сельского  поселения Белореченского района первоначальной стоимостью свыше 40 000 рублей.

2. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Бжедуховского  сельского  поселения Белореченского района в новой редакции (прилагается).

3. Признать утратившими силу  решение Совета Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района от 02июня 2011 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Бжедуховкого сельского поселения Белореченского района»;

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета муниципального образования Бжедуховское сельское поселение Белореченского района (Халилов).

          5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

6.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета                            Глава Бжедуховского сельского поселения

Бжедуховского сельского поселения                Белореченского района

Белореченского района
                           В.Р. Спичаков                                                         В.А. Схапцежук